[image: image1.jpg]s
45

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНЫПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2024

	№
	37

	д. Малый Конып

Об утверждении Реестра (карты) коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Кирово-Чепецкого района, и Плана (реестра) мер, направленных на минимизацию коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Коныпского сельского поселенияКирово-Чепецкого района
В целях совершенствования мер по противодействию коррупции в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и в соответствии с Методическими рекомендациями по выявлению и минимизации коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных или муниципальных нужд, направленными письмом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 30.09.2020 № 18-2/10/П-9716, администрация Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр (карту) коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района, согласно приложению № 1.
2. Утвердить План (реестр) мер, направленных на минимизацию коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района, согласно приложению № 2.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации                       Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района.
Глава

Коныпского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области                                                        Я.В. Холодцова

ПОДГОТОВЛЕНО

	Глава администрации

Коныпского сельского

поселения Кирово-Чепецкого района

Кировской области
	                              Я.В.Холодцова